
 

 
 

 
 
 

 
 

Muzeum Rodného domu Antonína Dvořáka hledá koordinátora/kustoda. 

Moderní, krásné, dechberoucí. Takové je nově otevřené muzeum rodného domu Antonína 
Dvořáka, které návštěvníkům nabízí jedinečný zážitek spojený s životem a dílem tohoto 
hudebního génia. Do našeho týmu hledáme asistenta návštěvnických služeb, který se chce 
podílet na denním provozu a spoluvytvářet nezapomenutelnou atmosféru muzea světové 
úrovně. 
 
Místo výkonu práce: Nelahozeves, rodný dům A. Dvořáka 
 
Co Vás čeká a nemine: 
 

• spolupráce na zajištění kvalitního návštěvnického servisu pro návštěvníky muzea 
• prodej vstupenek, asistence návštěvníkům muzea 
• fyzický dohled nad expozicí, kontrola vstupenek 
• spolupráce nad přípravou společenských akcí 
• evidence prodeje vstupenek a zboží v systému Helios 
• zodpovědnost za hladký provoz obchodu se suvenýry  
• zajištění dostatečného množství zboží v obchodě 
• péče o vzhled prodejního místa a jeho okolí 
• odpovědnost za finanční hotovost související s prodejem a nákupem zboží a za její 

řádné vyúčtování v systému Helios 
• pomoc s plněním zadaných administrativních úkolů a dalších úkolů dle manažera 

 
Co od Vás potřebujeme:  
 

• komunikativní a profesionální osobnost s příjemným vystupováním 
• schopnost samostatné práce a proaktivního jednání 
• komunikativní znalost AJ slovem i písmem (zahraniční klientela) 
• časovou flexibilitu (práce o víkendech a státních svátcích) 
• zájem o dlouhodobou spolupráci 
• kladný vztah k dětem 
• znalost MS Office (Outlook, Excel, Word, sdílené dokumenty a tabulky) 

 
Co Vám za to můžeme nabídnout:  
 

• smysluplnou práci v inspirativním prostředí plném historie a hudby 

• práci v oblasti kultury a hudby, která propojuje tradici s moderními technologiemi 

• různorodé pracovní úkoly, díky kterým se nikdy nebudete nudit 

• 5 týdnů dovolené pro dostatek odpočinku 

• stravenkový paušál na kvalitní obědy 

• příspěvek na penzijní připojištění po roce spolupráce 

• příspěvek na Multisport kartu pro aktivní životní styl 

• každodenní využití cizích jazyků při komunikaci se zahraničními návštěvníky 

• podnětné pracovní prostředí, které podporuje osobní rozvoj a růst 

• volné vstupy do Lobkowiczkých objektů pro vás i vaše blízké (Lobkowiczký palác, hrad 
Střekov, zámek Nelahozeves) 

• 50% slevu v muzejních obchodech v Lobkowiczkém paláci a Nelahozevsi 

• volný vstup na festivaly a kulturní akce pořádané House of Lobkowicz 

Nástup od 1. 4. 2025 


